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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna i varje klass. 

H21 
Guld Anders Beckman, Sthlmspolisens Skf  
Silver Krister Lenman, Uppl Väsby Psk 
Brons Jonas Elling, Sthlmspolisens Skf  

H35 
Guld Tomas Bäverlid, Uppl Väsby Psk 
Silver Tomas Hult, Sthlmspolisens Skf 
Brons Anders Björkman, Sthlmspolisens Skf 

H50 
Guld Lennart Rehnström, Uppl Väsby Psk 
Silver Sune Söderström, Sthlmspolisens Skf 
Brons Bengt Eriksson, Sthlmspolisens Skf 

H65 
Inga medaljer utdelas pga för få deltagare 

 
TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Sten-Erik Kassmo Lennart Rehnström Wolger Runsten 
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KKRREETTSSMMÄÄSSTTEERRSSKKAAPP  --  VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      
H21 
Pl Namn Förening Antal träff Bomtill Löptid Poäng Std 
1 Anders Beckman Sthlmspolisens skf 4 5 5 4 4 5 3 28.06 31.06 B 
2 Krister Lenman Upplands Väsby Psk 4 5 4 3 3 3 8 32.58 40.58 
3 Jonas Elling Sthlmspolisens skf 2 2 2 3 5 4 12 33.49 45.49 
4 Fredrik Franke Sthlmspolisens skf 3 4 3 5 3 3 9 36.52 45.52 
5 Ioannis Arvanitidis Tyresö skf 2 2 0 3 0 3 20 40.46 60.46 

H35 
Pl Namn Förening Antal träff Bomtill Löptid Poäng Std 
1 Tomas Bäverlid Upplands Väsby Psk 4 5 4 5 4 5 3 31.40 34.40 B 
2 Tomas Hult Sthlmspolisens skf 5 5 2 5 4 5 4 31.21 35.21 B 
3 Fredrik Eliasson Åby Skytteklubb 4 5 3 4 4 5 5 34.04 39.04  ej KrM 
4 Anders Björkman Sthlmspolisens skf 2 3 3 4 5 3 10 30.02 40.02 
5 Liselott Såmark Sthlmspolisens skf 5 5 5 5 4 5 1 39.14 40.14 
6 Annie Hult Sthlmspolisens skf 4 5 1 5 4 3 8 33.15 41.15 
7 Martin Oyal Pk Svea Ing 1 3 4 4 5 3 4 7 36.00 43.00 
8 Bengt Kärrström Sthlmspolisens skf 4 2 5 2 4 3 10 33.47 43.47 

H50 
Pl Namn Förening Antal träff Bomtill Löptid Poäng Std 
1 Lennart Rehnström Upplands Väsby Psk 4 4 4 5 5 5 3 29.19 32.19 B 
2 Ove Salomonsson Åby Skytteklubb 4 4 4 3 2 4 9 30.48 39.48 B ej KrM 
3 Sune Söderström Sthlmspolisens skf 3 5 5 4 3 4 6 34.27 40.27 
4 Bengt Eriksson Sthlmspolisens skf 5 5 3 3 3 5 6 36.27 42.27 
5 Lars-Göran Liljegren  Norrköpings Pk 2 3 4 4 1 5 11 35.34 46.34  ej KrM 
6 Willy Palm Sthlmspolisens skf  4 3 5 4 2 2 10 46.28 56.28 

H65 
Pl Namn Förening Antal träff Bomtill Löptid Poäng Std 
1 Wolger Runsten Sthlmspolisens skf 5 5 5 4 3 4 4 37.50 41.50 
2 Bengt Lehtipalo Sthlmspolisens skf 3 3 4 4 5 4 7 46.02 53.02 

Lagtävling, 
Pl Förening Resultat 
1 Stockholmspolisens Skf lag 1 106.29 
 Anders Beckman 31.06 
 Tomas Hult 35.21 
 Anders Björkman 40.02 
 
2 Upplands Väsby Psk 107.57 
 Lennart Rehnström 32.19 
 Tomas Bäverlid 34.40 
 Krister Lenman 40.58 
 
3 Stockholmspolisens Skf lag 2 125.16 
 Liselott Såmark 40.14 
 Annie Hult 41.15 
 Bengt Kärrström 43.47 
 
4 Stockholmspolisens Skf lag 3 132.08 
 Sune Söderström 40.27 
 Jonas Elling 45.49 
 Fredrik Franke 45.52 
 
5 Stockholmspolisens Skf lag 4 140.45 
 Bengt Eriksson 42.27 
 Willy Palm 56.28 
 Wolger Runsten 41.50 
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